С постановление за налагане на обезпечителни мерки изх. №1617170/07.11.2001г. от В. 

Б. - данъчен орган при ТДД-К. е наложена възбрана върху следните недвижими 

имоти-Склад Б. 3 и Б. 4, съответно с балансови стойности от 582 918,00лв и 469 

704,00лв., като обезпечението е в общ размер на 1 052 622лв./един милион петдесет и 

две хиляди шестстотин двадесет и два лева/. 

С постановление за налагане на обезпечителни мерки изх. 

№2078-К-5980-1576/21.11.2006г., издадено от Е. С., публичен изпълнител при отдел 

„Събиране" при ТДД-гр. К. са наложени възбрани върху следните недвижими имоти: 

Склад за тютюн Б-1 с балансова стойност 658 461лв., масивна седеметажна